Prefeitura de
ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adr 2021/2024.

LEI N°5.122, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.022.

“AUTORIZA A ABERTURA
SUPLEMENTAR

DE CREDITO
POR ANULACAO DE

DOTA(’?AO DO ORCAMENTO VIGENTE E
CONTEM OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O Prefeito do Municipio de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso das
atribuigdes legais previstas no art. 69, da Lei Organica Municipal, faz saber que a Camara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder Executivo, a
Abertura de crédito suplementar no orgamento do Municipio no valor de R$ 3.707.403.56
(Trés Milhoes setecentos e sete mil quatrocentos e trés reais e cinquenta e seis centavos),
tendo como origem os recursos provenientes de Anulagdo total ou parcial de dotacdo
or¢amentaria, conforme demonstrado a seguir:

COD.
FICHA | UNIDADE |[CLASSIFICACAO | ELEMENTO EL%%?EESO DA | FONTE |VALOR
DESPESA 2
CREDITO SUPLEMENTAR

02 02.01.01 02.062.0011.2.0011 {3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 27.500,00
Vantagens Fixas

03 02.01.01 02.062.0011.2.0011 |3.1.90.13.00.00 |Obrigacdes 100 6.000.,00
Patronais

27 02.03.01 04.122.0011.2.0013 }3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 170 21.680.00
Vantagens Fixas

28 02.03.01 04 122.0011.2.0013 [3.1.90.13.00.00 | Obrigagdes 100 18.000.00
Patronais

39 02.04.01 04.121.0011.2.0014 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 7.710,00
Vantagens Fixas

49 02.05.01 04.123.0011.2.0015 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 22.400,00
Vantagens Fixas

58 02.05.02 04.123.0011.2.0016 |3.1.90.04.00.00 | Contratag@o por |100 2.668.00
Tempo
Determinado

98 02.06.01 04.122.0011.2.0019 |3.1.90.04.00.00 | Contratagdo por |100 61.700.,00
Tempo
Determinado

99 02.06.01 04.122.0011.2.0019 {3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 170 20.000.00

Vantagens Fixas




02.06.02

04.122.0012.2.0042

Prefeitura de

ITURAMA/MG

TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024.

v\{?i'\:ﬂf'l?‘,-;'f

3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 200,00

Patronais

126 02.06.02 04.122.0012.2.0043 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 3.665,00
Vantagens Fixas

266 02.08.05 12.366.0034.2.0131 [3.1.90.13.00.00 | Obrigag¢des 100 3.000,00
Patronais

368 02.10.01 04.122.0011.2.0021 |3.1.90.04.00.00 |Contratagdo por |100 77.300,00
Tempo
Determinado

369 02.10.01 04.122.0011.2.0021 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 111.000,00
Vantagens Fixas

370 02.10.01 04.122.0011.2.0021 |3.1.90.13.00.00 |Obriga¢des 100 15.200,00
Patronais

391 02.10.03 15.452.0072.2.0211 |3.1.90.04.00.00 |Contratagdo por |100 148.700.00
Tempo
Determinado

392 02.10.03 15.452.0072.2.0211 [3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 136.000,00
Vantagens Fixas

393 02.10.03 15.452.0072.2.0211 {3.1.90.13.00.00 | Obrigagdes 100 75.000.00
Patronais

557 02.13.01 04.122.0011.2.0023 |3.1.90.04.00.00 |Contratagédo por |100 6.315.00
Tempo
Determinado

558 02.13.01 04.122.0011.2.0023 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 25.000,00
Vantagens Fixas

582 02.14.01 04.122.0011.2.0024 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos € 100 6.000,00
Vantagens Fixas

592 02.14.01 04.122.0011.2.0031 |3.1.90.01.00.00 | Aposentadorias, |100 620.300.00
Reserva
Remunerada

593 02.14.01 04.122.0011.2.0031 |3.1.90.03.00.00 |Pensdes 100 58.300.00

595 02.15.01 04.122.0011.2.0025 {3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 22.200.,00
Vantagens Fixas

596 02.15.01 04.122.0011.2.0025 {3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 2.500,00
Patronais

614 02.15.01 20.605.0131.2.0300 |3.1.90.04.00.00 |Contratag@o por |100 7.815.00
Tempo
Determinado

616 02.15.01 20.605.0131.2.0300 |3.1.90.13.00.00 [Obrigagdes 100 2.300.00
Patronais

639 02.16.01 23.691.0012.2.0046 |3.1.90.04.00.00 |Contratagdo por |100 25.100,00
Tempo
Determinado

640 02.16.01 23.691.0012.2.0046 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 46.000.00
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Prefeitura de

ITURAMA/MG

TRABEALHCG QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024.

Vantagens Fixas

641

02.16.01

23.691.0012.2.0046

3.1.90.13.00.00

Obrigacdes
Patronais

100

3.000,00

649

02.16.01

23.691.0152.2.0425

3.1.90.04.00.00

Contratagdo por
Tempo
Determinado

100

1.750,00

660

02.17.01

04.122.0011.2.0027

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

100

8.270.,00

672

02.18.01

13.392.0100.2.0261

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

100

10.200,00

705

02.20.01

08.122.0011.2.0035

3.1.90.04.00.00

Contratagdo por
Tempo
Determinado

100

54.100,00

706

02.20.01

08.122.0011.2.0035

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

100

44.400,00

748

02.20.01

08.243.0153.2.0279

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

100

19.700,00

804

02.20.01

02.244.0155.2.0459

3.3.90.32.00.00

Distribuigéo
Gratuita

Material ou Serv.

100

90.130,56

804

02.20.01

02.244.0155.2.0459

3.3.90.32.00.00

Distribuicdo
Gratuita

Material ou Serv.

184

120.000.00

02.20.01

02.244.0155.2.0459

3.3.90.32.00.00

Distribuigao
Gratuita

Material ou Serv.

186

120.000.00

02.20.01

08.244.0155.2.0460

3.3.90.36.00.00

Servigos Terc.
Pessoa Fisica

100

37.000,00

02.22.01

04.122.0011.2.0029

3.1.90.04.00.00

Contratagdo por
Tempo
Determinado

100

7.100.00

02.22.01

04.122.0011.2.0029

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

100

23.600,00

854

02.22.01

04.122.0011.2.0029

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

100

9.000,00

TOTAL

2.127.803,56

ANULACAO DE DOTACAO

04

02.01.01

02.062.0011.2.0011

3.1.90.91.00.00

Sentencas
Judiciais

100

2.343.42

10

02.01.01

02.062.0011.2.0011

3.3.90.36.00.00

Serv. Terceiro
Pessoa Fisica

100

431142

11

02.01.01

02.062.0011.2.0011

3.3.90.39.00.00

Serv. Terceiro
Pessoa Juridica

100

15.005.13
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Prefeitura de

ITURAMA/MG

TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024.

02.02.02 04.124.0011.2.2012 |3.1.90.11.00 Vencimentos e 100 12.690,00

Vantagens Fixas

17 02.02.02 04.124.0011.2.2012 {3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 6.830.,00
Patronais

27 02.02.03 04.122.0011.2.0013 |3.1.90.11.00.00 [Vencimentos e 100 10.411.53
Vantagens Fixas

28 02.02.03 04.122.0011.2.0013 {3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 1.271,36
Patronais

36 02.03.01 04.122.0011.2.0013 {3.3.90.39.00.00 |Servigos Terceiro | 100 8.909.00
P. Juridica

50 02.05.01 04.123.0011.2.0015 |3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 8.625,00
Patronais

59 02.05.02 04.123.0011.2.0016 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 9.095,00
Vantagens Fixas

60 02.05.02 04.123.0011.2.0016 |3.1.90.13.00.00 |Obrigacdes 100 4.300.,00
Patronais

84 02.05.04 04.125.0011.2.0049 |3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 8.200.00
Patronais

88 02.05.04 04.129.0011.2.0018 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 23.340,00
Vantagens Fixas

88 02.05.04 04.129.0011.2.0018 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 170 41.680.00
Vantagens Fixas

89 02.05.04 04.129.0011.2.0018 |3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 7.000,00
Patronais

95 02.05.04 04.129.0011.2.0018 [3.3.90.39.00.00 |Servigos Terceiro | 100 15.970.00
P. Juridica

99 02.06.01 04.122.0011.2.0019 {3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 89.164.00
Vantagens Fixas

100 02.06.01 04.122.0011.2.0019 |3.1.90.13.00.00 | Obrigagdes 100 10.000.00
Patronais

106 02.06.01 04.122.0011.2.0019 |3.3.90.39.00.00 |Servigos Terceiro [ 100 9.263.00
P. Juridica

118 02.06.02 04.122.0012.2.0433 {3.1.90.11.00.00 | Vencimentos € 100 65.400.00
Vantagens Fixas

119 02.06.02 04.122.0012.2.0433 |3.1.90.13.00.00 | Obrigagoes 100 8.700,00
Patronais

123 02.06.02 04.122.0012.2.0042 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 14.320.00
Vantagens Fixas

127 02.06.02 04.122.0012.2.0043 |3.1.90.13.00.00 | Obrigagdes 100 15.000,00
Patronais

264 02.08.05 12.366.0034.2.0131 |3.1.90.04.00.00 |Contratagdo por |100 13.200.00

Tempo

Prefeitura Municipal de Tturama -
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Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024.
Determinado
265 02.08.05 12.366.0034.2.0131 [3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 10.000.00
Vantagens Fixas
373 02.10.01 04.122.0011.2.021 |3.3.90.30.00.00 |Material de 100 8.517.00
Consumo
379 02.10.02 15.122.0071.2.0201 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 57.000.00
Vantagens Fixas
380 02.10.02 15.122.0071.2.0201 {3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 29.000,00
Patronais
383 02.10.02 15.122.0071.2.0201 |3.3.90.30.00.00 | Material de 100 19.918,00
Consumo
390 02.10.03 15.451.0071.1.0006 |{4.4.90.51.00.00 |Obras e 100 495.856,43
Instalagdes
396 02.10.03 15.452.0072.2.0211 {3.3.90.30.00.00 | Material de 100 37.183,00
Consumo
399 02.10.03 15.452.0072.2.0211 |3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos | 100 10.804.,07
P. Juridica
404 02.10.04 26.782.0073.2.0221 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 84.000.00
Vantagens Fixas
411 02.10.04 26.782.0073.2.0221 |3.3.90.39.00.00 [Outros Servigos |100 41.718.41
P. Juridica
590 02.14.01 04.122.0011.2.0024 |3.3.90.39.00.00 | Outros Servigos | 100 14.027,11
P. Juridica
629 02.16.01 23.122.0011.2.0026 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 11.300,00
Vantagens Fixas
657 02.16.01 23.691.0152.2.0425 |3.3.90.39.00.00 | Outros Servigos | 100 6.798.00
P. Juridica
671 02.18.01 13.392.0100.2.0261 {3.1.90.11.00.00 | Vencimentos e 100 110.000,00
Vantagens Fixas
681 02.18.01 13.392.0100.2.0261 |3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos |100 7.102,00
P. Juridica
683 02.19.02 23.695.0095.2.0251 |3.1.90.11.00.00 | Vencimentos € 100 13.900.00
Vantagens Fixas
684 02.19.02 23.695.0095.2.0251 |3.1.90.13.00.00 | Obrigagdes 100
Patronais 19.500.00
694 02.19.01 23.695.0095.2.0448 |3.1.90.04.00.00 |Contratagdo por | 100 12.000.00
Tempo
Determinado
707 02.20.01 08.122.0011.2.0035 |3.1.90.13.00.00 | Obrigagdes 100 26.500,00
Patronais
708 02.20.01 08.122.0011.2.0035 |3.3.90.14.00.00 | Diarias 100 10.066,00

Yoy yeary A Al T
fturama — Av, Alexa

{11 9300 - CEP 38.280-000
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Prefeitura de

ITURAMA/MG

TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024.

T12 02.20.01 08.122.0011.2.0035 |3.3.90.39.00.00 Outros Servigos [100 23.242,09
P. Juridica
719 02.20.01 08.122.0011.2.0028 |3.3.90.30.00.00 [Material de 100 20.048.00
Consumo
723 02.20.01 08.122.0011.2.0028 |3.3.90.40.00.00 | A Serv. Tecnol. |100 7.958.,00
Informacdo e
comunicagao
758 02.20.01 02.243.0158.2.0456 |3.1.90.04.00.00 |Contrata¢do por |[100 9.698.06
Tempo
Determinado
760 02.20.01 02.243.0158.2.0456 |3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 7.258.83
Patronais
783 02.20.01 08.244.0154.2.0275 |3.3.90.36.00.00 |Serv. Terceiro 100 18.569.,70
Pessoa Fisica
790 02.20.01 08.244.0155.2.0458 13.1.90.04.00.00 | Contratagdo por |100 75.125,00
Tempo
Determinado
792 02.20.01 08.244.0155.2.0458 |3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 17.427.,00
Patronais
794 02.20.01 08.244.0155.2.0458 |3.3.50.43.00.00 | Subvengdes 100 23.060,00
Social
796 02.20.01 08.244.0155.2.0458 |3.3.90.30.00.00 | Material de 100 10.486.,00
: . Consumo
806 02.20.01 08.244.0155.2.0459 |3.3.90.48.00.00 | Outros Auxilios |100 20.409.00
Financeiro P.
Fisica
807 02.20.01 08.244.0155.2.0460 |3.1.90.04.00.00 |Contratagdo por |100 93.269.00
Tempo
Determinado
809 02.20.01 08.244.0155.2.0460 |3.1.90.13.00.00 |Obrigagdes 100 19.358.,00
Patronais
813 02.20.01 08.244.0155.2.0460 |3.3.90.32.00.00 |Material ou Serv. [ 100 14.831.00
Distribuigdo
Gratuita
816 02.20.01 08.244.0155.2.0460 {3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos | 100 26.468.00
P. Juridica
845 02.21.01 08.243.0153.2.0299 |3.3.50.43.00.00 | Subvengdes 100 39.137.00
Social
860 02.22.01 04.122.0011.2.0029 |3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos |184
P. Juridica 120.000,00
860 02.22.01 04.122.0011.2.0029 |3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos | 186
P. Juridica 120.000.00
871 02.06.02 06.244.0019.2.0322 |3.3.50.43.00.00 | Subvengdes 100 5.240.00
Social
Prefeiiura Municipal de Tturama — Av. Alexandrita. 1314 lardim Eldorado
Pelefone (343 3411 9300 — CEP 38.280-000 - CNPI 18457 242/0001-74
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02.13.01 |27.812.0091.2.0241

Prefeitura de

ITURAMA/MG

TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adin: 2021,2024.

3.3.50.43.00.00

Subveng¢des
Social

100

26.000,00

TOTAL

2.127.803,56

FICHA

UNIDADE

CLASSIFICACAO

COD.
ELEMENTO

DESPESA

ELEMENTO DA
DESPESA

FONTE

VALOR

CREDITO SUPLEMENTAR

294

02.09.01

12.361.0033.2.0121

3.1.90.04.00.00

Contratagao por
Tempo
Determinado

118

266.500.,00

294

02.09.01

12.361.0033.2.0121

3.1.90.04.00.00

Contratagdo por
Tempo
Determinado

119

169.200.00

296

02.09.01

12.361.0033.2.0121

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

118

84.000.00

206

02.09.01

12.361.0033.2.0121

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

119

38.000,00

02.09.01

12.367.0037.2.0146

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

118

§2.000.00

TOTAL

639.700,00

ANULACAO DE DOTACAO

02.09.01

12.361.0033.2.0121

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

118

114.489.92

316

02.09.01

12.365.0032.2.0111

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

118

160.991,72

325

02.09.01

12.365.0032.2.0112

3.1.90.04.00.00

Contratacgdo por
Tempo
Determinado

119

265.715,00

330

02.09.01

12.365.0032.2.0112

3.3.90.32.00.00

Material e serv.
Distribuigdo
gratuita

119

TOTAL

639.700,00

FICHA

UNIDADE

CLASSIFICACAO

COD.
ELEMENTO

DESPESA

ELEMENTO DA
DESPESA

FONTE

VALOR

CREDITO SUPLEMENTAR

02.11.01

10.122.0011.2.0022

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

102

69.100.00

02.11.01

10.122.0011.2.0022

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes

102

35.000.00

Pyed

tertura Mumceoipal de lurama

.....
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indrita. 1314
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Prefeitura de
iTURAMA/MG
TRABACHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 202172072

Patronais

02.12.01

10.122.0051.2.0151

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

30.500,00

426

02.12.01

10.122.0051.2.0151

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

6.800,00

450

02.12.02

10.301.0052.2.0161

3.1.90.04.00.00

Contratag@o por
Tempo
Determinado

125.000.00

450

02.12.02

10.301.0052.2.0161

3.1.90.04.00.00

Contratagdo por
Tempo
Determinado

45.000,00

451

02.12.02

10.301.0052.2.0161

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

29.000,00

451

02.12.02

10.301.0052.2.0161

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

146.000,00

452

02.12.02

10.301.0052.2.0161

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

110.000,00

02.12.02

10.301.0052.2.0161

3.1.90.13.00.00

‘Obrigagdes
Patronais

33.000,00

02.12.03

10.302.0017.2.0450

3.1.90.04.00.00

Contratagao por
Tempo
Determinado

102

60.000,00

468

02.12.03

10.302.0017.2.0450

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

102

38.000,00

469

02.12.03

10.302.0017.2.0450

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

102

24.000,00

479

02.12.03

10.302.0053.2.0171

3.1.90.04.00.00

Contratacdo por
Tempo
Determinado

255

8.500,00

02.12.05

10.304.0055.2.0191

3.1.90.11.00.00

Vencimentos e
Vantagens Fixas

155

38.000,00

02.12.05

10.304.0055.2.0191

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

155

14.000,00

02.12.06

10.305.0055.2.0192

3.1.90.04.00.00

Contratagdo por
Tempo
Determinado

135

100.000.00

02.12.06

10.305.0055.2.0192

3.1.90.11.00.00

Vencimentos ¢
Vantagens Fixas

155

22.000,00

02.12.06

10.305.0055.2.0192

3.1.90.13.00.00

Obrigagdes
Patronais

155

6.000,00

TOTAL

939.900,00

ANULACAO DE DOTACAO

459

10.301.0052.2.0161

4.4.90.52.00.00

Equipamento e

159

45.000,00

tura Municipal de Tturama

leletone (34) 3411 9500

Av, Alex

ITURAMA

andrita. 1314
CEP 38.280-000

Jardim Eldorado
CNPJ 18,457 .242/0001-74
MINAS GERAIS




ITURAMA

Prefeitura de

ITURAMA/MG

TRABALHO QUE GERA RESULTADO
Adm: 2021/2024.

Material

Permanente

458 02.12.02 10.301.0052.2.0161 |[3.3.90.39.00.00 [Outros Servigos |159 29.000,00
P. Juridica

458 02.12.02 10.301.0052.2.0161 |3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos |159 33.000,00
P. Juridica

451 02.12.02 10.301.0052.2.0161 [3.1.90.11.00.00 |Vencimentose |255 8.500,00
Vantagens Fixas

512 02.12.03 10.302.0053.2.0174 |3.3.90.39.00.00 [Outros Servigos | 155 180.000,00
P. Juridica

463 02.12.03 10.302.0017.2.0450 [3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos |[102 93.883,00
P. Juridica

476 02.12.03 10.302.0051.2.0152 {3.3.90.39.00.00 |Outros Servigos | 102 69.660,00
P. Juridica

512 02.12.03 10.302.0053.2.0174 |3.3.90.39.00.00 | Outros Servigos |102 176.332.00
P. Juridica

516 02.12.03 10.302.0053.2.0174 {3.3.90.91.00.00 |Sentencas 102 7.779.00
Judiciais

525 02.12.04 10.303.0054.2.0181 |3.3.90.30.00.00 | Material de 102 199.895.00
Consumo

529 02.12.04 10.303.0054.2.0181 |3.3.90.91.00.00 |Sentengas 102 31.851,00
Judiciais

865 02.12.05 10.304.0055.2.0191 |3.3.50.43.00.00 |Subvengdes 100 65.000,00
Sociais
TOTAL 939.900,00

Art. 2° Revogadas as disposi¢des em contrario, a presente Lei entrard em
vigor na data da sua publicag¢do.

[turama-MG, 28 de dezembro de 2.022.

Autor: Poder Executivo.

CLAUDIO DE FREITAS
Prefeito do pio de Iturama/MG.
Prefeitura Municipal de Jturama — Av, Alexandrifa. 1514
Felefone (34) 3411 9500 - CEP 38.280-000 - CNPJ 18.457.242/0001

ITURAMA

MINAS GERAIS

Jardim Eldorado
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